



Objednatel:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525 DiČ: CZ70882525

tel. 

Vyřizuje 

Telefon:

E-mail:

**OBJEDNÁVKA č. 511/2020**

Datum vystavení: 30.1. 2020

Dodavatel:

**FINN SUB s.r.o.**

Bystrc č. event. 35

635 00 Brno

IČO: 26084091

**Fakturu zašlete na adresu:**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové

**Datum uskutečnění plnění zakázky:**


**20.03.2020**

**Způsob úhrady:** bankovním převodem

**Způsob dopravy:** vlastní

**Adresa dodávky:**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové

Číslo rezervace: 

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
		Náhradní díly a nářadí dle přílohy	1	ses	97 386,00	97 386,00
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>						<b>97 386,00 Kč</b>

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum:



razítko a podpis  
objednatele

30.1.2020



potvrzení dodavatele, datum, razítko a podpis

Česká republika  
Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 70882525  
CZ-NUTS: CZ0521  
48

FINN SUB s.r.o.  
Bystrc č. event. 35  
635 00 Brno  
IČO: 26084091  
OČM: 777 500 NIKO ČSMA, s.p. a.s. - 000  
TEL: 546 422 000 E-mail: info@finnsub.cz  
IV

Příloha objednávky číslo: ~~50112~~

Nomenklatura	Název	Objednací kód	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH
040108002745	Servisní sada Octopus pro dýchací ventil bez páčky tlaku - Service kit for 1 Octopus breathing valve, without lever	460 200 512	7	4 816,00	33 712,00
040108002746	Čistící tlačítko - Purge button - 5 kusů balení	336 190 487	2	2 832,00	5 664,00
040108011363	Těsnicí pružina bez bezpečnostního tlaku - Sealing spring, without safety pressure - 5 kusů balení	460 190 500	2	5 257,00	10 514,00
040108011364	Těsnicí gumová zátka těla ventilu - Sealing plug - 5 kusů balení	460 190 511	2	2 890,00	5 780,00
040108002747	Náustek se šroubovací sponou - Mouth piece assy	336 190 353	1	2 290,00	2 290,00
040108002748	Servisní sada pro masku DIVATOR - Service kit for 1 DIVATOR face mask	460 190 404	10	368,00	3 680,00
040108002749	Upínací kříž pětibodový, černý, přírodní kaučuk - Head harness, black, natural rubber	460 190 457	1	2 028,00	2 028,00
040108010188	Nosní ucpávka samostatná pro mikrofon OTS - Pressure equalizing pad. For OTS mic.	460 190 513	1	1 936,00	1 936,00
040108002745	Servisní sada pro dýchací ventil s bezpečnostním tlakem - Service kit for 1 breathing valve, with safety pressure	460 190 904	5	5 058,00	25 290,00
040108010189	Těsnicí pružina s bezpečnostním tlakem - Sealing spring, with safety pressure - 5 kusů balení	460 190 508	1	3 519,00	3 519,00
040108020527	Vazelína silikonová - Silicone lubricant	331 900 269	1	1 050,00	1 050,00
040108011365	Nástroj pro vyrovnávací lištu - Level Bar tool	30 004-51	3	641,00	1 923,00
<b>Celkem cena s DPH</b>					<b>97 386,00</b>